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KS. PIETRO FERRINI 

Urodził się 13 sierpnia 1930 r. w Capolona Zenna AR (Włochy). 

Miał 94 lata, 77 lat profesji i 67 lat kapłaństwa. 

Należał do Delegatury „Matki Bożej z Góry Karmel” (Santiago). 

Ks. Pietro wstąpił do Zgromadzenia w 1940 r., w wieku zaledwie 10 lat, 

w Tortonie. Z powodu wojny szkołę podstawową i średnią kończył w 
Montebello, Vogherze i Buccinigo. W 1946 roku odbył nowicjat w Fano, 
który zakończył profesją zakonną 8 grudnia 1947 roku. Uczęszczał do 
szkoły średniej w Villa Moffa. Stamtąd udał się do pracy najpierw do 
watykańskiej centrali telefonicznej, a następnie na praktykę do szkoły 
z internatem San Romolo w Sanremo. W latach 1953-1957 studiował 
teologię w Tortonie. Święcenia kapłańskie przyjął 29 czerwca 1957 r. w 
Tortonie. Po roku posługi duszpasterskiej w Rzymie w 1959 r. przeło-
żeni wysłali go jako misjonarza do Ameryki Łacińskiej. Najpierw do 

Montevideo w latach 1959-1962, jako wikariusza parafialnego. W la-
tach 1962-1971 został przeniesiony do Argentyny (Saenz Peña, Mal del 
Plata, Claypole, Puerto Mar del Plata). Stamtąd udał się do Chile, gdzie 
pozostał do końca życia, prawie zawsze wśród młodzieży, w naszych 
szkołach: w Santiago, Quintero, Los Angeles, Iquique. Od 2009 roku 
przebywał we wspólnocie w Quintero, aktywnie pracując do samego 
końca. W swoim testamencie prosił: „Chciałbym umrzeć w domu za-
konnym, w asyście jednego ze współbraci, przyjmując ostatnie namasz-
czenie dla chorych. Gdybym został dotknięty śmiertelną chorobą, nie 

uważam za konieczne poddanie się operacji: lepiej byłoby pozwolić so-
bie umrzeć naturalnie”. I tak się stało: zaledwie kilka tygodni temu 
zdiagnozowano u niego raka trzustki i „zmarł śmiercią naturalną” w 
naszym domu w asyście swoich współbraci. 

Requiescat in pace!  

“Synowie Boskiej Opatrzności wyrażają swoją gotowość także przez 

wielkoduszne wspomaganie modlitwą współbraci zmarłych. Po otrzyma-

niu wiadomości o śmierci współbrata, Wspólnoty zbierają się na modli-

twę za niego. Pamiętają o nim we mszy św. i odmawiają za niego róża-

niec święty przez trzy dni. W każdym Domu Zgromadzenia zostanie od-

prawiona za niego jedna msza św., w której — w miarę możliwości — 

będzie uczestniczyła Wspólnota.” (Normy 41) 

 

 


